GMINA SZCZYTNO

woj. warmifisko-mazurskie, 12-100 Szczytno, ul. Lomzynska 3,

WSZYSCY WYKONAWCY

Szczytno, dnia 12.03.2024 r.

Znak sprawy: RR-BA.271.9.2024

Dotyczy postgpowania: ,,Budowa placu zabaw w msc. Szymany.”

Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wykonawcy z dnia 11.03.2024 r. wraz z

wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy ujednolici opis materialowy 1 dopusci wykonanie wszystkich urzadzen o
konstrukeji stalowej, ocynkowanej i malowane]j proszkowo z rur stalowych o srednicy 76,1mm
lub profili stalowych 80x80 mm, zamiast drewnianych? Zaproponowane rozwigzanie nie wptywa
na funkcjonalnosé¢ czy przeznaczenie urzadzen. Dodatkowo urzadzenia wykonane ze stali sa
bardziej trwale i lepsze pod wzgledem estetycznym w pdzniejszych latach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ujednolici materialowego i nie dopusci wykonania wszystkich urzadzen o

konstrukeji stalowe;j.

Pytanie 2:

Czy w ofercie nalezy uwzglednié¢ obstuge geodezyjng i kierownika budowy?

Odpowiedz:

Obsluga geodezyjna nie stanowi przedmiotu zaméwienia. Zakres przewidzianych prac wykonany
ma zosta¢ zgodnie z obowigzujgcymi przepisami, w tym prawo budowlane. Jezeli przepisy
wymagaja ustanowienia kierownika budowy, koszty z tym zwigzane nalezy uwzgledni¢

w ztozonej ofercie.

Pytanie 3:
Czy ofercie nalezy uwzgledni¢ demontaz jakichkolwiek starych urzgdzen w miejscu planowanych

inwestycji? Jezeli tak, to jakie sa to urzadzenia?
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Odpowiedz:

W ofercie nie nalezy uwzgledni¢ demontazu jakichkolwiek urzadzen w miejscu planowanej
inwestycjl.

Pytanie 4:

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodéw cigzarowych powyzej 20 ton? jesli nie,
prosimy o podanie tonazu samochodow ktére tam mogg si¢ poruszaé?

Odpowiedz:

Na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodéw cigzarowych o tonazu powyzej 20 ton.

Pytanie 5:

Czy ziemie z korytowania nalezy rozplantowac na miejscu, czy Zamawiajgcy wskaze miejsce
sktadowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedz:

Ziemie z korytowania nalezy rozplantowaé na miejscu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajgcy wydluzy terminu wykonania zadania? Wskazany w zapytaniu ofertowym
termin zakonczenia prac do 29.03.2024 r. wydaje sie niemozliwy ze wzgledu na procedure
rozstrzygniecia postepowania, bardzo krotki czas na wyprodukowanie i zamontowanie urzadzen
oraz zmienne warunki atmosferyczne, uniemozliwiajgce prawidlowe wykonanie robot.
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wydtuzy termonu wykonania zadania.

Pytanie 7:

Czy w ofercie nalezy uwzglednié wykonanie nawierzchni bezpiecznej np. z piasku pod
urzadzenia, jezeli tak prosimy o podanie, pod ktére dokladnie urzadzenia.

OdpowiedZ:

W ofercie nalezy uwzgledni¢ wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku plukanego pod

urzgdzenia, zgodnie ze strefami bezpiecznymi urzadzen.
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